
№ 198 (30602) 12 sentyabr 2024-cü il, cümə axşamı

T E L E F O N L A R:
Reklam və elanlar: 493-82-21

Qəbul şöbəsi: 493-24-75
Məsul katib: 493-61-02
Texniki şöbə: 493-59-64

+994(51) 280-16-44

“Xalq qəzeti”nin kompüter  
mərkəzində yığılıb və səhifələnib, 

“Azərbaycan” nəşriyyatında çap olunub.

Ü N V A N I M I Z:
AZ-1000, Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, 30.

Şəhadətnamə 022273

Mühasibatlıq: 498-85-29
E-mail: xalqqazeti@gmail.com
info@xalqqazeti.az

BAŞ REDAKTOR

ƏFLATUN
AMAŞOV

İNDEKS  0282

TİRAJ  3861

SİFARİŞ  2009

QİYMƏTİ  60 qəpik

Növbətçi redaktor

Paşa ƏMİRCANOV

Çapa imzalanmışdır 00:00

“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru Əflatun Amaşov Azərbaycan Respublikası Daxili  
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TOFİQ  ZEYNALOVUN   
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Asif Əsgərov Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Baş Dövlət Yol 
 Polisi İdarəsinin rəisi Ramiz Zeynalova qardaşı 

TOFİQ  ZEYNALOVUN   
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

 9 Azərbaycan  Respublikasının  Ədliyyə  Nazirliyi   tərəfindən  nazirliyin 
Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsi üzrə İcra şöbəsinin icra məmuru   Bayramov 
Tural  Əmir  oğlunun  adına  verilmiş  xidməti  vəsiqə  itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Paralimpiyaçıların  
fəxri ehtiramı

“Paris-2024” Yay Paralimpiya Oyunlarında 
iştirak etmiş Azərbaycan nümayəndə heyəti Fəxri 
xiyabanı və Şəhidlər xiyabanını ziyarət ediblər.

Onlar əvvəlcə Fəxri xiyabana gələrək ümummilli lider  
Heydər Əliyevin xatirəsini dərin ehtiramla yad edib, məzarı 
önünə gül və əklil qoyublar.

Sonra nümayəndə heyəti Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib. 
Onlar Azərbaycanın azadlığı və müstəqilliyi uğrunda mübarizə-
də canlarını qurban vermiş qəhrəman Vətən övladlarının əziz xa-
tirəsini yad edib, məzarları üzərinə güllər düzüb, “Əbədi məşəl” 
abidəsinin önünə əklil qoyublar.

Qeyd edək ki, Paris Paralimpiadasında Azərbaycan 11 medal 
qazanıb. 

Azərbaycanın 4-cü  
Astana medalı

Azərbaycanın daha bir idmançısı Qazaxıstanın 
Astana şəhərində keçirilən V Dünya Köçəri 
Oyunlarında fəxri kürsüyə qalxıb.

Gənclər və İdman Nazirliyinin mətbuat xidmətindən “XQ”yə 
verilən məlumata görə, təmsilçimiz Şəhanə Alməmmədova (75 
kq) alış güləşi yarışında bürünc medal alıb. Bundan əvvəl qazaq 
güləşi yarışlarında Eyvaz Baxşıyev (65 kq) gümüş, Elşən Dün-
yamalıyev (55 kq) və Ülviyyə Bayramova (52 kq) isə bürünc 
mükafata sahib çıxıblar.

Sentyabrın 13-dək davam edəcək yarışlarda Azərbaycan 8 
növ üzrə 54 idmançı ilə təmsil olunur.

Karateçimiz Avropa qalibidir
Rumıniyada keçirilən Avropa çempionatında 

karateçimiz uğurla çıxış edib. 

Beynəlxalq Kyokuşin-Kan karate təşkilatı tərəfindən Klyuj 
Napoka şəhərindəki Sala Polivalenta arenasında keçirilən yarış-
da təmsilçimiz Aygün Əsədli 61 kiloqram çəki dərəcəsində bütün 
rəqiblərinə qalib gələrək qızıl medala sahib olub. 

Qitə miqyaslı turnirdə Azərbaycan Karate Federasiyasının 
nəzdində fəaliyyət göstərən ənənəvi karate və “KVU-VFKF bir-
liyi”nin üzvləri iştirak ediblər.

L.AZAD 
XQ

Dünya Formula 1 Azərbaycan  
Qran-Prisini intizar və maraqla gözləyir

Bakıda dünyanın ən nüfuzlu idman yarışlarından biri – “Formula 1” Qatar Airways 
Azərbaycan Qran-Prisinin startına sayılı saatlar qalır. Dünyanın sürət həvəskarları 
Bakı şəhərində növbəti dəfə keçiriləcək bu mötəbər yarışın startını böyük həyəcanla 
gözləyirlər. Artıq Azərbaycan Qran-Prisi 2024-ə olan maraq gözləntiləri üstələyib.

Bütün tribuna biletləri alınıb
Ölkəmizdə sentyabrın 13-15-də keçiriləcək 

bu mötəbər yarışın növbəti dəfə möhtəşəm şəkil-
də təşkil ediləcəyinə heç bir şübhə yoxdur. Bakı 
Şəhər Halqası (BHŞ) Əməliyyat Şirkətinin mə-
lumatına görə, bütün biletlər satılıb. Azarkeşlərin 
böyük marağı səbəbindən bu il Bakı yarışının 8 tri-
bunasına “Zəfər” və “Qız Qalası” tribunaları əlavə 
edilib. Yarış tribunalarının ümumi tutumu ötən ilə 
nisbətdə 35 faiz artırılıb. 

Dördgünlük bilet sahibləri yarışı izləməklə 
yanaşı, Pit zolağı gəzintisi və dünya ulduzlarının 
konsert proqramlarında iştirak edəcəklər. 

Pilotlar Bakıya sevinclə qayıdırlar

Formula 1 Bakı yarışının həyəcanına kök-
lənən pilotlar maraqlı fikirlər səsləndiriblər. 
Avstraliyalı pilot Oskar Piastri Bakıya qayıt-
mağı səbirsizliklə gözlədiyini deyib:

– Artıq bir neçə aydır ki, küçələrdə yarışa çıx-
mırıq və Bakıda yarış həmişə maraqlı olur. Mənim 
nikbin proqnozlarım var. Sürətli bolidə malikik, 
müxtəlif növ yollarda rəqabət aparırıq.

“Alfa Tauri” komandasının pilotu Yuki Tsuno 

da Bakıdakı yarışın hər zaman gərgin və maraqlı 
keçdiyini söyləyib:

– Bakı trekini çox sevirəm. Ötən il də bu qədim 
şəhərin küçələrində yarışırdım. Son sağ küncdəki 
döngənin şəhərin dar hissəsi ilə kombinasiyasına 
heyranam. Təbii ki, Bakı treki pilotlardan xüsusi 
dəqiqlik tələb edir. Yaxşı haldır ki, sürücülərin zəif 
çıxışına səbəb olan bəzi maneələr aradan qaldırı-
lıb. Avtomobillərə əlavə evakuasiya qapıları əlavə 
edilib. Bu da pilotların təhlükəsizliyi baxımından 
müsbət addımdır.

Bakı Şəhər Halqası  
cəsarət tələb edir

Formula 1-in finlandiyalı pilotu Valtteri 
Bottas deyib: 

– Bakı Şəhər Halqası cəsarət tələb edən tras-
lardan biridir,buna görə də ağıllı hərəkət etmək 
lazımdır. Keçmişdə dəfələrlə orada yaxşı nəticələr 
əldə etmişəm və həmişə bu çətin trasa qayıtmaq-
dan məmnunam. Onun uzun düz yollarında yaxşı 
sürət lazımdır, lakin bolidin dəqiq sürmə texnikası 
tələb edən dönmə hissələrinin öhdəsindən yaxşı 
gəlməsi də eyni dərəcədə vacibdir.

Yarışa hazırlaşan pilot komanda ilə birlikdə 

zəif tərəfləri təhlil etdiklərini də deyib. “Sauber" 
komandasında Niko Hülkenberq Bakı küçə trası-
nın bəzi hissələrində, Köhnə şəhərdəki dar hissədə 
olan maraqlı trasda onları çox mürəkkəb və gər-
gin dövrə gözlədiyini deyib. “İlk dəfə biz oraya 
payızda gedəcəyik, adətən, mərhələ yazda olurdu, 
görək, bu nəyisə dəyişəcəkmi?”, – deyə o bildirib. 

Pilotun ortağı, debütant Oliver Berman 
Formula 1-in sükanı arxasına qayıtmaq və ilk 
tam həftəsonunu keçirməyə çox şad olduğunu 
vurğulayıb:

– Konfiqurasiya stasionar deyil və çox mürək-
kəbdir, divarlar bir-birinə yaxın məsafədədir, qa-
lanın yaxınlığındakı dar bir ərazidə isə çox sıxdır. 
Mən lazımi tempi tapmaq üçün tədricən sürətimi 
artıracağam. 

Çətin və şərəfli sınaq

Çinli pilot Quanyuy Çjou mövsümün Avro-
pa hissəsi başa çatdıqdan sonra Bakıda həftəso-
nu tras yürüşlərinin növbəti seriyasının açıldı-
ğını və bunun çox maraqlı olduğunu bildirib:

– Azərbaycanın paytaxtı unikal yerdir, çünki 
həm şəhərin, həm də trasın özünəməxsus xarakte-
ri var, eyni zamanda burada yarış həmişə maraqlı 
olur. Uzun düz yolların sıx və texniki döngələrlə 
birləşməsi həm sürücü, həm də avtomobil üçün 
problemdir.

Komandamız problemləri həll etmək üçün çox 
çalışır və qarşıda hələ çox iş var, bununla belə, 
mübarizəyə qayıtmaq üçün əlimizdən gələni edə-
cəyik. Hər yarış təkmilləşmək üçün bir fürsətdir və 
biz bundan tam istifadə etməyə hazırıq.

Leyla QURBANOVA  
XQ

Vitamindir qaragilə – bir ovuc ye gülə-gülə
Meyvələr sağlam və uzun yaşamaq üçün 

vacib qida qaynaqlarından biridir. Vitamin 
və minerallar baxımından meyvə ağlımıza ilk 
gələn qidadır. Şirin dadı olan giləmeyvələrin 
isə sağlamlığa faydaları çoxdur.

Parlaq qırmızı rəngdə və turş dadı olan yemişan 
sağlamlığa bir çox faydası olan meyvədir. El ara-
sında qaragilə adi ilə tanınan yemişanda ürək sağ-
lamlığını dəstəkləyən antioksidantlar mövcuddur. 
Tərkibindəki flavonoidlər və fenolik birləşmələr 
xolesterinin səviyyəsini tənzimləyir, qan damar-
larını genişləndirir, qan təzyiqini aşağı salır və in-
farkt riskini azaldır.

Qaragilə immuniteti gücləndirən və orqanizmi 

infeksiyalardan qoruyan C vitamini ilə zəngindir. 
Tərkibindəki antioksidantlar sərbəst radikallarla 
mübarizə apararaq orqanizmi xəstəliklərdən qoru-
yur. Bu giləmeyvənin tərkibində həzm sistemini 

yaxşılaşdırmağa kömək edən liflər var. Onlar həzm 
prosesini tənzimləyir, qəbizliyin qarşısını alır və 
bağırsaq sağlamlığını dəstəkləyir.

Yemişan giləmeyvəsindəki antioksidantlar və 
fenolik birləşmələr xərçəngə qarşı qoruyucu təsir 
göstərir. Xüsusilə, antosiyaninlər və katexinlər xər-
çəng hüceyrələrinin böyüməsinə maneə törədir. 

Qaragilə çay, mürəbbə, şərbət və ya quru mey-
və kimi istehlak edilə bilər. Mövsümdə hər gün 1 
ovuc yemək orqanizmi xeyli möhkəmlədir. Lakin 
diqqətli olmaq lazımdır, çünki giləmeyvənin bəzi 
dərmanlarla qarşılıqlı təsiri mədə narahatlığına sə-
bəb ola bilər.

Z.HÜSEYNLİ  
XQ

Aranda yağmursuz, dağlarda 
yağış, duman və külək

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidromete-
orologiya Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, sentyabrın 
12-də Bakıda və  Abşeron yarımadasında hava dəyişkən 
buludlu olacaq. Əsasən yağmursuz keçəcək. Mülayim şi-
mal-qərb küləyi əsəcək, gündüz şimal-şərq küləyi ilə əvəz 
olunacaq. Gecə 20-24°, gündüz 28-32° isti olacaq. 

Atmosfer təzyiqi 758 civə sütunu,nisbi rütubət gecə 70-75, 
gündüz 40-45 faiz  olacaq. Abşeron çimərliklərində dəniz suyunun 
temperaturu: Şimal çimərliklərində: (Sumqayıt, Novxanı, Pirşağı, 
Nardaran, Bilgəh və Zaqulba) 24-25° isti,Cənub çimərliklərində: 
(Türkan, Hövsan, Sahil və Şıx) 24-25° isti olacaq. Azərbaycanın 
rayonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gündüzdən bəzi 
dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir yağış yağacağı, şimşək çaxa-
cağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə leysan xarakterli olacağı, dolu 
düşəcəyi ehtimalı var. Gecə və səhər  bəzi yerlərdə  zəif  duman 
olacaq. Şərq küləyi əsəcək, ayrı-ayrı yerlərdə arabir güclənəcək. 
Havanın temperaturu gecə 17-22°, gündüz 29-34°, dağlarda gecə 
10-15°, gündüz 20-25° isti olacaq.

Q. QASIMOV  
XQ

Səyyar “ASAN xidmət” Xaçmazda
Səyyar “ASAN xidmət” avtobusu bir neçə gündür ki, Xaçmaz şəhərin-

də sakinlərə xidmət göstərir.

Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 
İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyindən 
verilən məlumata görə, Xaçmaz rayonun-
da 18 dəfə səyyar xidmət avtobusu, 3 dəfə 
“ASAN qatar” vasitəsilə, ümumilikdə, 21 
dəfə səyyar xidmət gerçəkləşib. Bu dövr 
ərzində Xaçmaz rayonunda səyyar xidmət 
avtobusuna 67 min 731, “ASAN qatar”a 
isə 11 min 502 vətəndaş müraciəti daxil 
olub.

Səyyar şəkildə göstərilən xidmətlər 

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Na-
zirliyi, Daxili İşlər Nazirliyi, Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanın-
da Dövlət Sosial Müdafiə Fondu, İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri 
Dövlət Xidməti tərəfindən təqdim olunur.

Hazırda Xaçmaz şəhərində fəaliyyət 
göstərən Səyyar ASAN avtobusun növbəti 
dayanacağı Siyəzən rayonu olacaq.

FİDAN  
XQ
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